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Njoftim 

Njoftohet i gjithe personeli akademik dhe administrativ i Universitetit Kadri Zeka, se ne baze 
planit operativ per zgjedhjet e pergjithshme te UKZ- 2023, parashihet qe me daten 19.04.2023 (e 
Merkure) do te organizohet dita e regjistrimit te kandidateve si e drejte e secilit kandidat qe te 
regjistrohet per mandatet qe i jane caktuar kategorise se tij /saje dhe fakultetit. Regjistrimi do te 
behet prej ores 8:00 deri ne ora 16:00. Regjistrimi i kandidateve do te behet ne Sallen A-ll. 
Profesoret dhe asistentet nuk kane nevoje te kandidimit per Keshill te Fakultetit, meqe 
shkojne me automatizem. 
Dita e votimit dote behet me 25.04.2023(e Marte) nga ora 8:00 deri ne oren 16:00. 

Kandidatet mund te regjistrohen per: 

I. Anetare te keshillave te fakulteteve nga radhet e profesoreve (me automatizem); 
2. Anetare te keshillave te fakulteteve nga radhet e asistenteve (me automatizem); 
3. Anetar i keshillave te fakulteteve nga radhet e personelit jo akademik; 
4. Anetar i Senatit nga radhet e personelit akademik; 
5. Anetar i Senatit nga radhet e personelitjo akademik. 
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